

Zen4life tarieven 2024

Ingangsdatum 1 december 2023

YIN YOGA

Lessen in de yoga studio

Lessenkaart	Prijs	Prijs per les
Introductie 3 lessen (eenmalig)	€ 27,00	€ 9,00
Maandabonnement (1x les/week)	€ 40,00	€ 9,20
10 lessen / 3 maanden geldig	€ 102,00	€ 10,20
10 lessen / 6 maanden geldig	€ 122,00	€ 12,20

Losse lessen

Lessenkaart	Prijs	Prijs per les
Losse (proef)les	€ 12,50	€ 12,50

Workshops

Omschrijving	Prijs	Prijs per les
Mega Yin en Mega Yin & Nidra	€ 32,00	€ 32,00

BEHANDELINGEN

Behandeling en begeleiding	Prijs	Prijs per sessie
Personal yin 1 sessie	€ 62,00	
Personal yin 5 sessies	€ 285,00	€ 57,00
Yin Medicine 2x	€ 110,00	€ 55,00
Tuina massage 1 uur	€ 58,00	
Tuina massage 1.5 uur	€ 78,00	
Energetic Soundtouch 1x	€ 58,00	
Energetic Soundtouch 3x	€ 165,00	€ 55,00
Klankschalenmassage 30 min	€ 30,00	
Klankschalenmassage 1 uur	€ 58,00	
Klankschalenmassage 1,5 uur	€ 78,00	

MEDITATIE

Begeleiding	Prijs	Prijs per sessie
Meditatie 3 sessies	€ 142,00	€ 47,33